

Objednatel: TOP CON SERVIS, s.r.o. Ke Stírce 1824/56, 182 00 Praha 8	PROJEKTANT	Ing. Pavel Čuba
	VYPRACOVAL	Ing. J. ŠILÍNEK
Stavba: REKONSTRUKCE MOSTU V KM 53,910 NA TRATI PODLEŠÍN–SLANÝ	STUPEŇ	DUSP+PDPS
	Č.ZAKÁZKY	03/2021
	DATUM	10/2021
Příloha: SO 31-01 - PŘELOŽKA VODOVODU SOUPIS PRACÍ	MĚŘITKO	–
	Č.PŘÍLOHY	8



Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: km 53,910 Rekonstrukce mostu v km 53,910 na trati Podlešín - Slaný
Objekt: D.2.1.6 Potrubní vedení vodovod
Rozpočet: SO 32-01 Přeložka vodovodu

SO 32-01 0.00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Vedlejší rozpočtové náklady				0.00
1	00001	K	Zařízení staveniště	KPL	1.000	0.00	0.00
2	00002	K	Dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1.000	0.00	0.00
3	00004	K	DIO (dopravní opatření, uzavírky, dopravní značení aj.)	KPL	1.000	0.00	0.00
4	00007	K	Vytýčení sítí	KPL	1.000	0.00	0.00
5	00011	K	Zkoušky hutnění	KPL	1.000	0.00	0.00
6	00015	K	geodetické práce	KPL	1.000	0.00	0.00
1			Zemní práce				0.00
7	113107324	K	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2 viz TZ a PD 24,0*0,9=21.600 [A]	M2	21.600	0.00	0.00
8	113107343	K	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 viz TZ a PD 24,0*0,9=21.600 [A]	M2	21.600	0.00	0.00
9	115101201	K	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 24*2=48.000 [A]	HOD	48.000	0.00	0.00
10	115101301	K	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	DEN	2.000	0.00	0.00
11	132212212	K	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně "ručně 20%" 31,833*0,2=6.367 [A] "hor3 40%" 6,376*0,4=2.550 [B]	M3	2.550	0.00	0.00
12	132251252	K	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 0,9*2,05*23,58=43.505 [A] "odpočet povrchů" -(0,9*0,55*23,58)=-11.672 [B] Celkem: A+B=31.833 [C] "strojně 80%" 31,833*0,8=25.466 [D] "hor3 40%" 25,466*0,4=10.186 [E]	M3	10.186	0.00	0.00
13	132312212	K	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně "hor4 60%" 6,376*0,6=3.826 [A]	M3	3.826	0.00	0.00
14	132351252	K	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně "hor4 60%" 25,466*0,6=15.280 [A]	M3	15.280	0.00	0.00
15	14011110R	M	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x8,0mm	M	7.500	0.00	0.00
16	151101102	K	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m 2*2,05*23,58=96.678 [A]	M2	96.678	0.00	0.00
17	151101112	K	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	M2	96.678	0.00	0.00
18	162351103	K	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "zásyp na mezideponii a zpět" (10,186+2,55)*2=25.472 [A] "obsyp, podkl. šterkopisek" 8,489+2,122=10.611 [B] Celkem: A+B=36.083 [C]	M3	36.083	0.00	0.00
19	162351123	K	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 "zásyp na mezideponii a zpět" (21,122-(10,186+2,55))*2=16.772 [A]	M3	16.772	0.00	0.00
20	162751137	K	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 "přebytečný výkopek na skládku" (15,28+3,826)-8,386=10.720 [A]	M3	10.720	0.00	0.00
21	162751139	K	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	53.600	0.00	0.00

45	899913153	K	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 300	KUS	2.000	0.00	0.00
46	899914113	K	Montáž ocelové chráničky D 273 x 8 mm	M	7.500	0.00	0.00
9			Přesuny hmot				0.00
47	997221551	K	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	12.528	0.00	0.00
			"kamenivo" 12,528=12.528 [A]				
48	997221559	K	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	175.392	0.00	0.00
			12,528*14=175.392 [A] 'Přepočtené koeficientem množství				
49	997221561	K	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	6.826	0.00	0.00
			"asfalt" 6,826=6.826 [A]				
50	997221569	K	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	T	95.564	0.00	0.00
			6,826*14=95.564 [A] 'Přepočtené koeficientem množství				
51	997221873	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	12.528	0.00	0.00
			"kamenivo" 12,528=12.528 [A]				
52	997221875	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	T	6.826	0.00	0.00
			"asfalt" 6,826=6.826 [A]				
53	998273102	K	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	T	2.317	0.00	0.00